MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DO CONTRATO N° 46/2024-PMJ
PREGÃO Nº 15/2023-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa empresa SOLUÇÃO PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA, inscrito no CNPJ nº
13.806.854/0001-01.
DO OBJETO - AQUISIÇÃO DE 01(UM TRATOR), CONFORME CONVENIO Nº 940195/2022 FIRMADO ENTRE  O MINISTERIO DA
AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E MUNICÍPIO DE JAPIRA.;
ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código do
produto/servi
ço

Descrição do produto/serviço Marca do
produto

Unidade de
medida

Quantida
de

Preço
unitário

Preço
total

LOTE:
001 -
Lote 001

1 14242 01 (UM TRATOR), TRATOR POTÊNCIA: 85
CV, TIPO COMBUSTÍVEL: ÓLEO DIESEL,
01 (UM TRATOR), TRATOR POTÊNCIA: 85
CV, TIPO COMBUSTÍVEL: ÓLEO DIESEL,
CILINDRADA MOTOR:MÍNIMO 3.000 CM3,
QUANTIDADE MARCHAS RÉ: MÍNIMO 4
UN, QUANTIDADE MARCHAS FRENTE:
MÍNIMO 12 UN, TIPO MOTOR: 4
CILINDROS, TRAÇÃO: 4X4, TIPO USO:
AGRÍCOLA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: PLATAFORMADO, COM
CAPOTA E ESTRUTURA
ANTICAPOTAGEM

PREET
TRACTO
RS
PREET
9049
4WD

UND 1,00 169.000,0
0

169.000,0
0

TOTAL

169.000,0
0

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 169.000,00 (Cento e Sessenta e Nove Mil Reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em  04/07/2025 (quatro dias de julho de 2025),
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 05/07/2024

PAULO JOSE MORFINATI
PREFEIRO MUNICIPAL
CONTRATANTE

SOLUÇÃO PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA
CNPJ Nº 13.806.854/0001-01
REPRESENTANTE:
JOAO ROBERTO MARTINS DE ARAUJO
CONTRATADA

		2024-07-05T15:15:44-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152